
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 квітня 2017 року    м. Кривий Ріг                                     № 164516417 

 

 

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань 

евакуації та затвердження Положення про неї» 

  

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань 

евакуації  та затвердження Положення про неї» зі змінами: 

1.1 виключити зі складу комісії Коптєва А. М., Лебедин Є. О., Єрмако-

ву В. А.; 

1.2 включити до складу комісії: 

- Джугостранського Віталія Григоровича – начальника сектору превенції  

Саксаганського відділення поліції Криворізького відділу поліції Головного 

Управління національної поліції в Дніпропетровській області, начальник групи 

охорони громадського порядку й безпеки дорожнього руху (за згодою); 

- Кравець Ірину Єгорівну – завідуючу відділом культури виконкому 

районної у місті ради, член групи організації розміщення евакуйованого 

населення; 

- Лавріненко Тетяну Василівну – фахівця І категорії господарчої групи 

відділу освіти виконкому районної у місті ради, член групи обліку, збору й 

відправлення евакуйованого населення; 

- Світличного Олександра Олександровича – начальника відділу чергової 

служби Управління патрульної поліції в м. Кривому Розі, заступник начальника 

групи охорони громадського порядку й безпеки дорожнього руху (за згодою); 

 1.3 в посаді Стєннікової Г. В. замінити слова «головний спеціаліст з 

питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту» на слова  «завідуюча 

відділом з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та 

мобілізаційної роботи»; 

 1.4 в посаді Степанової Л. В. замінити слова «відповідальний черговий 

служби відповідальних чергових» на слова «відповідальний черговий відділу з 



 2 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та 

мобілізаційної роботи». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та мобілізаційної роботи 

(Стєннікова Г. В.), та заступника голови районної у місті ради Криво-

ротнього І. І. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко   

 


